[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская   область

                                                  Администрация
Зиминского районного муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от                                                            г. Зима                                           №
О внесении изменений в
Постановление администрации

Зиминского районного муниципального
образования от 24.02.2014 г. № 213

«Об определении органа внутреннего

муниципального финансового контроля»
В соответствии со ст.ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 99  Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст.ст. 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести Постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 24.02.2014 г. № 213 «Об определении органа внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Внутренний муниципальный финансовый контроль осуществляется в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.»
1.2  Пункт 3 Постановления исключить.

1.3. Приложение к Постановлению исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и размещению на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01.01.2024 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Зиминского районного муниципального образования Н.В. Максимову.
Мэр Зиминского муниципального района                                            Н.В. Никитина